
 

 

UCHWAŁA NR XVI/247/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny  

im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 450, z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.), na wniosek 

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 

w Dąbrowie Górniczej, nadanym Uchwałą XVI/282/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 

4 kwietnia 2012 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 18 czerwca 2025 r. 

poz. 3969), dokonać następujących zmian: 

1) § 9 ust. 1 lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j) ginekologii, położnictwa i ginekologii onkologicznej,”; 

2) § 9 ust. 2 lit. z otrzymuje brzmienie: 

„z) ginekologii, położnictwa i ginekologii onkologicznej,”; 

3) uchyla się § 9 ust. 2 lit. zv; 

4) w załączniku do Statutu w części II. Komórki organizacyjne pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Oddział ginekologii, położnictwa i ginekologii onkologicznej”; 

5) w załączniku do Statutu w części II. Komórki organizacyjne uchyla się pkt 8; 

6) w załączniku do Statutu w części II. Komórki organizacyjne pkt 61 otrzymuje brzmienie: 

„61) Poradnia ginekologii, położnictwa i ginekologii onkologicznej”; 

7) w załączniku do Statutu w części II. Komórki organizacyjne uchyla się pkt 74; 

8) w załączniku do Statutu w części II. Komórki organizacyjne pkt 94 lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) poradni ginekologii, położnictwa i ginekologii onkologicznej”; 

9) w załączniku do Statutu w części II. Komórki organizacyjne uchyla się pkt 94 lit. m. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 5347



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowy Górniczej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5347


		2025-09-17T06:31:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




